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LKO/IbHOro aTana onumnuagbl no npegmety : UICTOPUHA

MAOY "ANPNHCKAA TMMHA3INA"
MPOTOKOJ1 XKHOPW

2024-2025 yyebHbIli rog. AaTa npoBegeHns 21.10.2024

PeATUHIOBbLIN CNNCOK
®amunug, N.0. yyacTHuKa

Kog y4yacTHuKa

nct53122 CantblikoB Kupunn MetpoBuy
nct53134 MinatoB inba AHapeesuny
nct53127 Yepbywka Cobsa OnerosHa
nct53126 Xyaskosa EBreHna AnekceesHa

nct53113 boHabipesa 3nata KOHCTaHTUHOBHA

nct53116 Enuceesa EneHa AHApeeBHa
nct53120 MNMaTtoknHa Bapeapa AHTOHOBHA
nct53101 AmocoBa PoHenb AMUTpueBHa
ncT53119 MowHnkos Bavecnas Cepreesuy
ncr53128 Lllepbakos Makcum AMuTpresny
nct53132 EpliosBa KceHna AHaTo/ibeBHa
nct53140 MapeHosa EBa AnekcaHApoBHa
nct53118 Jlokawes Mpuropuin Bacunbesny
nct53115 ErownHa TaTbAHa EBreHbeBHa
nct53123 Cokonos PomaH Cepreesuny
ncT53129 AAoBUH ApTem AnekcaHapoBuy
nct53106 Ko3nos EBreHuii Amutpruesuny
nct53109 Poravesa KceHnsa BnagumupoBHa
ncT53112 Aceesa Osiecd AnekcaHApoBHa
nct53114 Mopnos MaTBeli EBreHbeBumy
nct53117 KBay Hennn AptemoBHa

nct53121 Caposa Bapsapa KupunnosHa
nct53136 Mypeesa Onieca HukonaeBHa
nct53138 Opexos Nasen AnekcaHgposuy

Knacc

SB
5b

5B
5b
5B
S5A
5b
5B
5B
5B
5b
5B
5b
5b
5A
S5A
5b
5b
5b
5B
5B
5B

5 Knacc

Yyuutenb

Kopob6uubiHa JI.C.
Kopob6uubiHa JI.C.
Kopob6uubiHa 1.C.
Kopo6uybiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
Kopob6uubiHa 1.C.
Kopo6uybiHa /1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
Kopob6uuybiHa /1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
Kopob6uuybiHa /1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
KopobuubiHa /1.C.
Kopo6uubliHa /1.C.
Kopo6uubiHa f1.C.
KopobuubiHa J1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
KopobuubiHa /1.C.

Bannbl 3a 3agaun/3agaHus

3agaya Ne 1

3,0

3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
50
4,0
3,0
4,0
3,0
3,0
4,0
1,0
3,0
50
50
4,0
50
4,0
3,0
3,0

3agava Ne 2

6,0

6,0
6,0
50
5,0
50
50
3,0
10
2,0
3,0
3,0
6,0
6,0
6,0
3,0
4,0
4,0
50
4,0
50
6,0
6,0

3agava Ne 3

KonwnyectBo
6annos

30,5
28,0
27,0
25,0
23,0
23,0
23,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
21,5
21,0
21,0
21,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
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CraTtyc

HofU' ni 1c. M.
npumsep
npumsep
npusep
npusep
npunsep
npunsep
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npunsep
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npunsep
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YyUYaCTHUK
YyUYacCTHUK
YUYaCTHUK
YyUYaCTHUK
YyUYacTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YyUYacTHUK
YUYaCTHUK

MakcumaribHbIA - 6ann
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N
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

ncr53104
ncr53124
ncr53139
ncr53108
ncr53125
ncr53141
1ncT53102
ncrT53111
1ncT53105
ncr53110
ncr53103
ncr53142
ncr53130
ncr53144
ncr53107
ncr53133
ncr53135
ncr53131
ncr53143
ncr53137

KaTkoBa KceHnsa ButanobesHa

Tep Aptem AMuTpUeBuy

Opexosa NpuHa AnekcaHgpoBHa
MapeHuny MaTtBeit Hukutny
TynuubiHa AHHa MuxainoBHa
MeTpoBa HaTanba BanepbeBHa
bBenouepkosel, Mupocnas AMUTpruesny
TeTtepuHa lNonnHa BayecnaBoBHa
KunpusHosa Buktopua AHApeeBHa
CaxuHoBa EBa iBaHOBHa
bBenouepkosey Apocnas AMmuTpruesny
CaBeHko CTenaH AmMuUTpuesuny
Mony6eB ApceHnin AnekcaHapoBuy
XpycTtanesa Annucua AnekceesHa
KyTbnHa MunaHa AmuTpureBHa
3eneHuos Jles JeHncosuy

MwuxnHa Annca BayecnasosHa
Fony6es PycnaH Onerosuy

dupcos Apocnas Bukroposuy
HepoctoeB AHTOH HOpbeBuy

XKiopu:
Mpepcepartens
CekpeTtapb

5A
5b
B
S5A
5b
oB

5A
S5A
S5A
S5A
B

5B
S5A
5B
5B
5B
B
5B

MAQY "ArPUHCKAA TMMHA3NA”

Kopo6uysbiHa J1.C.
Kopob6uybwa J1.C.
Kopob6uybwa J1.C.
Kopo6uysbiHa J1.C.
KopobuubLia f1.C.
Kopo6uysbiHa J1.C.
Kopo6uuba N.C.
Kopo6uysbiHa J1.C.
KopobuybiHa J1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
Kopo6uybiHa /1.C.
Kopo6uysbiHa J1.C.
Kopo6uybiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
KopobuybiHa /1.C.
Kopo6uubiHa /1.C.
Kopob6uubiHa /1.C.
Kopo6uubwa f1.C.

XykoBa A.T.
Balirauesa E.A.
Kopo6uubiHa f1.C.
Kocmaues M.B.
Ctprokos C.A.

50
10
2,0
4,0
1,0
3,0
2,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
3,0
1,0
4,0
2,0
2,0
4,0
2,0
0,0

2,0
4,0
2,0
0,0
3,0
4,0
2,0
1,0
2,0
2,0
0,0
3,0
4,0
4,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0

10
0,0
50
0,0
50
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
10
0,0

1,0
4,0
3,0
10
4,0
3,0
1,0
0,0
2,0
0,0
10
0,0
10
10
2,0
0,0
10
0,0
10
1,0

6,0
6,0
3,0
9,0
3,0
3,0
9,0
9,0
3,0
9,0
9,0
3,0
3,0
3,0
0,0
6,0
6,0
3,0
0,0
0,0

4,0
4,0
4,0
4,0
2,0
4,0
2,0
2,0
4,0
0,0
1,0
4,0
2,0
4,0
4,0
2,0
0,0
2,0
4,0
0,0

19,0
19,0
19,0
18,0
18,0
17,0
16,0
16,0
15,0
15,0
14,0
14,0
13,0
13,0
12,0
11,0
11,0
10,0
10,0

2,0

44,19
44,19
44,19
41,86
41,86
39,53
37,21
37,21
34,88
34,88
32,56
32,56
30,23
30,23
27,91
25,58
25,58
23,26
23,26

4,65

25
25
25
28
28
30
31
31
33
33
35
35
37
37
39
40
40
42
42
44

yUYacTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
yuYacTHUK
YyUYacTHUK
yuYacTHUK
yuYacTHUK
YyUYacTHUK
YyUYaCTHUK
Yy4YacTHUK
YYaCTHUK
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MAQY "ArPUHCKAA MNMHA3NA"

MPOTOKOJ1 X)KHOPU

LLIKO/IbHOr 0 3Tana onmmMmnuagbl no npegmety : MICTOPUA
2024-2025 y4ebHbIin rog. aTta npoBeaeHns 21.10.2024
6 Knacc

g Bannbl 3a 3afaun/3afaHua s = =
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z 2 2 3 3 = O @ E 2
g g 5§ 5 § F g < =
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nct63111 CtapukoB Hukuta Cepreesuy 66 KocmauesMbBb. 3 4 7 9 8 4 35 74,47 1 TMobegutennb LM 114
ncT63107 Bepemeiiumk ApnHa AnekceeBHa 66 KocmaueeMBb. 5 6 7 6 6 4 34 72,34 2 npusep
ncr63116 Cyposues Tumyp AMUTpreBmny 6B KocmaueeMB. 2 2 6 7 8 4 29 61,70 3  npusep
ncT63101 BpoesuH Hukuta BayecnasoBuy 6A KocwauesMB. 2 4 4 5 8 5 28 59,57 4  npusep
ncT63106 b6k PomaH Bacuibesny 66 KocmauesMbBb. 3 2 7 4 4 4 24 51,06 5 npwusep
nct63104 HnkoHoB ApTem KOHCTaHTMHOBUY 6A KocmaueeMb. 2 4 4 4 6 1 21 44,68 6  yu4acTHuK
ncT63114 Xaprokos Makcnum MakcMmoBuY 6B KocmaueBMbB. 2 2 7 2 6 2 21 44,68 6  y4yaCcTHUK
nct63109 KabaHoB PomaH Muxannosuy 66 KocmaueBM.B. 2 0 5 3 4 6 20 42,55 8  yuacTHuMK
nct63105 CMUpHOB Makcum Anekceesny 6A KocmaueeMBb. 2 4 4 4 2 2 18 38,30 9  yuacTHUK
nct63108 ioHoB KoHCcTaHTUH BceBonogosuy 66 KocmaueeMB. 0 O 7 3 6 2 18 38,30 9  yyacTHuK
nct63115 FAcHbIn Bnagucnas Hukonaesmy 6B KocmayeeMB. 3 0 5 2 6 2 18 38,30 9  yuacTHuUK
nct63110 KysHeuoB Muxaun MiBaHOBUY 6b KocmauesMB. 2 0 5 2 4 2 15 31,91 12 yyacTHuK
nct63113 BewaruH degop Muxalinosuy 6B KocmaueeMB. 3 0 6 1 2 2 14 29,79 13 yyacTHuMK
nct63102 EppemoB Makcum Butanbesny 6A KocmayesMbB. 1 2 3 4 2 0 12 25,53 14  y4acTHUK
XXropn:
Mpepcepatens KXykosa A.T.
CekpeTapb Balirauesa E.A.
Kopo6uubiHa J1.C.

Kocmaues M.B.
Crtprokos CA.
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Kog yyacTHUKr

ncr73102
ncr73101
nct73105
nct73106
ncr73103

LWKO/IbHOro 3Tana onuMmnuagsl no npeamety : MICTOPUA

MAOY "ArPUHCKAA TMMHA3NA"

MPOTOKOJ1 >)XKOPU

2024-2025 yuebHbI rog. ata nposegeHns 21.10.2024

PelATMHIOBbIA CNUCOK
®amvmunma, N.0. yyacTHuMKa

bpeanxnHa EBa PomaHOBHa
KopoTkux Mapraputa AnekceesHa
NucuybiHa Mennca TMypoBHa
®epotoBa CTaHucnasa MiropesHa
MHuneBa PeHaTa MInbAcoBHa

Kiopu:
Mpeacepatens «=
CekpeTapb

7 Knacc
i
8 ol
s Yuuteno =
X g
[38]
&
(90
7B  Crpiokos C.A. 1
76 Crtpwokos C.A. 0
7B Crpiokos C.A. 4
7B CripwokoB C.A. 0
7TA  CTtpokoB C.A. 2
Xykosa A.l.

Balirauesa E.A.
KopobuubiHa /1.C.c
Kocmaues M.B.  <$o
Ctptokos C.A.

Bannbl 3a 3agaymn/3agaHus
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32,8
31,1
24,6
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6ann

Kon-Bo
Yy4acTHMKOB
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Kog
yuyacTHUKa

ncr83101
1crT83103
ncr83110
nct83109
ncr83ill
ncr83121
ncr83104
1crT83105
ncr83114
ncr83118
ncrt83120
ncrT83126
ncr83127
1ncrT83128
nct83106
ncr83112
ncr83125
ncr83137
ncr83123
nct83140
1cr83102
ncr83122
ncr83113

LLIKO/IbHOr 0 3Tana onumnuagbl no npeamety : UICTOPUA

MAQY "AIrPUHCKAA MTNMHA3NA"

MPOTOKOJT XXIOPU

2024-2025 y4ebHbIn rog. Jata npoeaeHuns 21.10.2024

PelATUHIOBbIA CMNCOK
®amunng, N.0. yyacTHUKa

ABepuHa dnuHa AMutpmuesHa
3eneHuosa lNonnHa [LeHUCOBHa
PyneHok Mapraputa lNaBnoBHa
MpokonoBa AHacTacusa BnagumnposHa
Pbi6bakoBa AnekcaHgpa KOpbeBHa
Hekpacos CeméH KO pbeBuy

KopoTkux CBeTnaHa MiBaHOBHa
KpuseHko Hapexaa KoHCTaHTMHOBHA
TpetbakoBa ApnHa AHApeeBHa
bpeHuykoB CeMéH Bacunbesuy
KoBaneHko AnekcaHap Anekceesuy
Co3oH0oB Muxann Anekceesny
ConoBbeB KOHCTAHTUH AnekcaHapoBuY
XpacToB Hukuta BagumoBuy
MartBeeBa FOnmaHa EBreHbesHa
CaBuHOB Apocnas AnekcaHLpoBuUY
Cupak KoHcTaHTUH EBreHbeBmy
MaxuH borpaH Bacunbesuy
Monexaesa Tancusa CepreesHa
AwnHa AHa AHOBHa

AHanuses Tumyp Ma3sblnbeKoBuY
MnecknH OeHnc EBreHbLesuny
CaBuHcKasa Buktopusa AnekcaHgposHa

Knacc

8 Knacc

Yuyutens

Kocmayes M.b.
Kocmaues M.B.
Kocmaues M.b.
KocmaueB M.b.
Kocmayes M.b.
Kocmaues M.b.
KocmayeB M.b.
Kocmaues M.b.
Kocmayes M.b.
Kocmaues M.b.
Kocmaues M.b.
Kocmaues M.b.
Kocmaues M.b.
Kocmayes M.b.
Kocmayes M.b.
Kocmayes M.b.
Kocmayes M.b.
Kocmaues M.b.
Kocmayes M.b.
Kocmaues M.b.
Kocmaues M.b.
KocmaueB M.b.
Kocmaues M.b.

Bannbl 3a 3agaun/3agaHus
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50,67
44,00
44,00
44,00
41,33
41,33
40,00
37,33
37,33
34,67
32,00
30,67
29,33
28,00
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26,67
26,67
25,33
24,00
22,67
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

ncr83129
ncrT83134
ncrT83139
ncrT83136
ncrt83115
ncr83117
ncr83135
nct83116
ncr83107
ncr83131
ncr83132
ncr83138
ncrt83108
ncrT83130

AnexuHues AMutpuii BnaguMmnposmy
KoHoHoB Anekceit Muxaiinosuy
WanbirnHa ButannHa AHapeeBHa
NanvH Tumodelr Masnosuy
LibiBapeBa ApuHa PycnaHoBHa
AcTtaxoB KO puit leHncosuny
JlornHoBa ¥ nbaHa KOpbeBHa

W npseBa EkaTepnHa AHLpeeBHa
Muxaiinosa AnéHa AMuTprueBHa
["awesa Bapsapa MIropeBHa
OagnuynHa Amunma BagumosHa
Metpos Kupunn AHppeesuy
OceTpoBa Ennsaseta [leHUCOBHa
boTbirmHa MpnHa BagumoBHa

>Kiopu:
Mpeacepatens « =
CekpeTapb

MAOY "ANPNHCKAA TMMHA3NA"

8B Kocmaues M.b.
8B Kocmaues M.b.
8B Kocmaues M.b.
8B Kocmauyes M.b.
8A Kocmauyes M.b.
86 Kocmaues M.b.
8B Kocmaues M.b.
8A Kocmaues M.b.
8A Kocmaues M.b.
8B Kocmaues M.b.
8B KocmaueB M.b.
8B Kocmaues M.b.
8A Kocmaues M.b.
8B Kocmaues M.b.
Xykosa A.T".

Bairauesa E.A.

Kopo6uubiHa /1.C.

Kocmaues M.B.
Ctptokos C.A.
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17
16
15
13
13
13
12

10
10
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22,67
22,67
21,33
20,00
17,33
17,33
17,33
16,00
14,67
13,33
13,33
13,33
12,00
9,33
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26
27
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28
28
31
32
33
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33
36
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Kog
y4yacTHMKa

1cT93102
ncT93115
ncr93112
ncr93117
ncr93105
ncr93122
ncr93111
nct93r04
ncr93110
ncr93116
1ct93109
ncr93107
ncr93126
ncr93101
ncr93103
ncr93113
1ncr93108
ncr93125
ncr93120
ncr93124
1ncr93106
ncro3121
ncr93123

Kiopu:

MAQY "ANPNHCKAA MNMHA3NA"
MPOTOKOJ1 XXKOPW

LLKO/IbHOro 3Tana onumnuagbl no npeamety : UICTOPUA

PelATWUHIOBbI CNNCOK
®amunnud, N.0. yyacTHUKa

AHppeeBa Mapraputa MakcMMOBHa

Nebepesa Buktopus PomaHoBHa
MBaHoBa Japba EBreHbeBHa
dépoposa Cohba AnekcaHapoBHa
[Topnosa ButannHa EBreHbeBsHa
LLlecTtakoBa Buktopmua AnekceesHa
EpmakoBa KceHns BuTanbeBHa
bbi3oBa [apbd AnekcaHApoBHa
Ennceesa AHHa AHApeeBHa
MapuykoB Vropb BagumoBuy
lNywmnHa Buktopusa CepreesHa
lypbeBa Malia MuTpueBHa
FOwmnHa AHacTacua EBreHoeBHa
AmMocoBa AHa AHpeeBHa
BbigaHoB ApceHnini Bacunbesny
YcaueBa Cothbsi KOpbeBHa

"'yceBa AAHa AnekceeBHa

Wnno Makcum OmMuUTpuesmny
TambacoB Mageli PomaHoBMY
UepHeHKo MartBeit CepreeBuy
"ocTeBa Oneca AnekceeBHa
TapasaHoB [leHuc CepreeBuy
YcTaBwmkos Cepreit Hukonaesny

Mpeacepnatens —
CekpeTapb

2024-2025 y4yebHblin rog. Aata npoBegeHus 21.10.2024

3
o YuuTesnb
N4
9A Crtprokos C.A.
9A Crtprokos C.A.
9A Crprokos C.A.
9A Crtprokos C.A.
9b Crtprokos C.A.
9B Crprokos C.A.
96 Crtprokos C.A.
9 A Crpiokos C.A.
9A Crtprokos C.A.
96 Crtprokos C.A.
9B Crptokos C.A.
9A Crtprokos C.A.
96 Crtprokos C.A.
9 A Crtprokos C.A.
96 Crtpiokos C.A.
9B Crpiokos C.A.
96 Crtprokos C.A.
9b Crtprokos C.A.
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